宿州市建设工程全过程咨询协会

关于举办 2025 年宿州市建设工程

造价技能竞赛预报名的通知

各县（区）住建局，各相关单位：

为深入贯彻落实省委、省政府关于技能人才队伍建设的决策

部署，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，根据安徽省住

房和城乡建设厅《关于开展 2025 年安徽省住房和城乡建设系统劳

动和职业技能竟赛的通知》(建会函(2025)181 号)要求和竞赛计划

安排，经研究，市住建局、市总工会、市人社局决定共同举办 2025

年宿州市建设工程造价技能竞赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间

9 月，以正式通知文件为准。

二、竞赛地点

地点待定，以正式通知文件为准。

三、参赛对象与条件

1、参赛对象为在宿州市从事建设工程造价相关工作的专业技

术人员，且已报名参加省初赛；

2、遵守国家法律法规，具有良好的职业道德，近 2 年无不良

行为记录。

四、竞赛方式

本次竞赛分为理论知识竞答和实际技能操作两个竞赛环节。

按照实操+竞答考核总分排名，实行逐级淘汰制，参照《2025 年宿

州市建设工程造价技能竞赛赛事指南》执行。

附件：

2025 年宿州市建设工程造价技能竞赛预报名表

企业名称（单位公章） 联系人： 联系电话： 填表日期： 年 月 日

序号 姓名 身份证号 工作单位 手机号码 土建/安装 备注

1、“备注”栏内根据个人情况从“注册造价工程师、注册二级造价工程师、造价人员”中选择其中之一填写；参

赛选手报名后，原则上不得更换；此表可拓展。

2、此表盖章后扫描 PDF 版及电子档 word 表格发至邮箱：1722639977@qq.com

3、报名截止时间为 7月 25 日。

mailto:1722639977@qq.com